
～ 年末年始の休業日ご案内 ～ 

   誠に勝手ながら下記の日程を長期休業日とさせていただきます。 

   お車の急な事故・故障の際はＪＡＦ ロードサービス救援コール・ご加入の自動車保険までご連絡をお願い致します。 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。誠に勝手ではございますが、2020年 12月２８日（月）より 202１年１月３日（日）までの７日間 

〈全社〉年末年始の休業日とさせていただきます。期間中は大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い致します。 

12/27 

（日） 

12/28 

（月） 

12/29

（火） 

12/30

（水） 

12/31

（木） 

1/1

（金） 

1/2 

（土） 

1/3 

（日） 

1/4 

（月） 

営

業 

休

業 

休

業 

休

業 

休

業 

休

業 

休

業 

休

業 

営

業 


